tas - - - tis, Mon - tes e - xul - tas - tis si - cut \_\_\_\_\_ a - ri -

- xul - tas - tis si - - - cut \_\_\_\_\_ a - ri - e -

Mon - tes e - xul - tas - - - tis si - cut, si - - cut

Mon - tes e - xul - tas - tis si - cut, si - cut \_\_\_\_\_ a -

65

- - e - tes: et col - les si - cut a - gni o - vi - um. \_\_\_\_\_

tes: et col - - - les si - cut, si - cut a - gni o - vi - um.

a - ri - e - tes: et col - les si - cut a - gni o - vi - um.

ri - e - tes: et col - - - les si - cut a - gni o - - - vi - um. \_\_\_\_\_

Secunda pars  
Superius

72

A fa - ci - e Do - mi - ni Do - mi - ni mo -

Contra

A fa - ci - e Do - mi - ni mo - - - ta

Tenor

A fa - ci - e Do - mi - ni mo - - - ta

Bassus

A fa - ci - e Do - mi - ni mo - - - ta

78

Soprano: ta est ter - ra: a fa - ci - e De - i, De - i Ja - - - cob.

Alto: est ter - ra: a fa - ci - e, a fa - ci - e De - i Ja - cob.

Tenor: — est ter - ra: a fa - ci - e De - i, De - i Ja - cob.

Bass: est ter - ra: a fa - ci - e De - i Ja - cob. Qui

84

Qui con - ver - - tit pe - - - tram in sta - gna a - qua - rum: et

Qui con - ver - - tit pe - tram in sta - gna a - qua - rum: et

Qui con - - ver - tit pe - - - tram in sta - gna a - qua - rum: et

— con - ver - - - tit pe - - - tram in sta - - - - - gna a - qua - rum: et

90

ru - pem in fon - tes, in fon - tes a - qua - - - - rum.

et ru - pem, et ru - pem in fon - tes a - qua - - - - rum.

et ru - pem, et \_\_\_\_\_ ru - pem in fon - tes a - qua - - - - rum. \_\_\_\_\_

et ru - pem in fon - tes a - qua - - - - rum, a - qua - - rum.

96

Non nobis Domine, Non nobis, Non nobis, Non nobis,  
Non nobis Domine, Non nobis, Non nobis, Non nobis,  
Non nobis - - - - - bis Do - - - - - mi - - - - -  
Non nobis Domine, Non nobis, Non nobis,

102

Do - mi - ne non no - - - - bis: sed no - - - - mi - ni tu - o,  
- bis, Do - mi - ne non no - - - - bis: sed no -  
ne non no - - - - bis: sed no - - - - mi - ni tu - o  
no - bis, non no - - - - bis: sed no - - - - mi -

108

A musical score for voice and piano. The vocal part is in soprano C-clef, and the piano part is in bass F-clef. The key signature changes from G major (no sharps or flats) to A major (one sharp). The tempo is marked 108. The lyrics are written below the notes. The piano part includes a dynamic instruction 'p' (piano).

sed no - mi - ni tu - o, tu - o da glo - ri - am.

mi - ni tu - o, sed no - mi - ni tu - o da glo - ri - am. \_\_\_\_\_

da \_\_\_\_\_ glo - - - ri - - am. \_\_\_\_\_ Su - per mi -

ni tu - o, sed no - mi - ni tu - o \_\_\_\_\_ da glo - - - ri - am. Su - per mi - se -